

ELEKTRA

Distribuidora de Material Elétrico

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.05.27.01

AA PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE

Razão Social: ELEKTRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI

CNPJ Nº: 29.161.633/0001-63

Endereço: BR 116 KM 4 - Loja 489 A - Cidade dos Funcionários - Fortaleza/CE

Fone/Fax: (85) 3879-0600

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº: 3418

Conta Corrente Nº: 2057-0

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais, peças e acessórios necessários à

Lote I – A – 75% (Ampla Participação): Material Elétrico

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
01	ADAPTADOR P/ LÂMPADA 40XE27	UNID	300	EMPALUX	5,07	1.521,00
02	ADAPTADOR P/ LÂMPADA E27X40	UNID	150	EMPALUX	4,45	667,50
03	BASE PARA FOTO SENSOR 1000W	UNID	75	LINCE	11,50	862,50
04	SOQUETE LOUÇA E27	UNID	150	EMPALUX	2,65	397,50
05	SOQUETE LOUÇA E40	UNID	150	EMPALUX	5,86	879,00
06	FOTO CELULA 1000W	UNID	75	LINCE	16,40	1.230,00
07	CABO MONOFASICO 1,5X2MM PEÇA COM 100M	PEÇA	8	COBRECOM	119,00	952,00
08	CABO MONOFASICO 2,5X2MM PEÇA COM 100M	PEÇA	8	COBRECOM	149,00	1.192,00
09	CABO MONOFASICO 2X4MM PEÇA COM 100M	PEÇA	8	COBRECOM	265,44	2.123,50
10	CABO SOLIDO 04 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	4	COBRECOM	99,40	397,60
11	CABO SOLIDO 2,5 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	4	COBRECOM	129,40	517,60
12	CABO TRIFÁSICO 2,5X3MM PEÇA COM 100M	PEÇA	4	CONDEX	307,54	1.230,16
13	CABO TRIFÁSICO 4X3MM PEÇA COM 100M	PEÇA	4	CONDEX	496,05	1.984,20
14	CABO TRIFASICO 6X3 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	4	CONDEX	491,07	1.964,28
15	CHAVE CONTACTORA 30W	UNID	23	SIEMENS	97,33	2.238,59
16	CHAVE CONTACTORA 15W	UNID	23	SIEMENS	43,55	1.001,65
17	CHAVE CONTACTORA 20W	UNID	23	SIEMENS	67,70	1.557,10
18	DISJUNTOR MONOFASICO 10W	UNID	38	SIEMENS	4,90	186,20
19	DISJUNTOR MONOFASICO 15W	UNID	38	SIEMENS	4,90	186,20
20	DISJUNTOR MONOFASICO 32W	UNID	38	SIEMENS	4,90	186,20
21	DISJUNTOR TRIFASICO 32W	UNID	23	SIEMENS	30,05	691,15
22	DISJUNTOR TRIFASICO 50W	UNID	23	SIEMENS	30,05	691,15
					R\$	22.657,08

Valor Estimado: R\$ 22.657,08 (vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e oito centavos)

Lote I – B – 25% (Exclusivo ME/EPP): Material Elétrico



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
01	ADAPTADOR P/ LÂMPADA 40XE27	UNID	100	EMPALUX	5,07	507,00
02	ADAPTADOR P/ LÂMPADA E27X40	UNID	50	EMPALUX	4,45	222,50
03	BASE PARA FOTO SENSOR 1000W	UNID	25	LINCE	11,50	287,50
04	SOQUETE LOUÇA E27	UNID	50	EMPALUX	2,65	132,50
05	SOQUETE LOUÇA E40	UNID	50	EMPALUX	5,86	293,00
06	FOTO CELULA 1000W	UNID	25	LINCE	16,40	410,00
07	CABO MONOFASICO 1,5X2MM PEÇA COM 100M	PEÇA	2	COBRECOM	119,00	238,00
08	CABO MONOFASICO 2,5X2MM PEÇA COM 100M	PEÇA	2	COBRECOM	149,00	298,00
09	CABO MONOFASICO 2X4MM PEÇA COM 100M	PEÇA	2	COBRECOM	265,44	530,88
10	CABO SOLIDO 04 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	1	COBRECOM	99,40	99,40
11	CABO SOLIDO 2,5 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	1	COBRECOM	129,40	129,40
12	CABO TRIFÁSICO 2,5X3MM PEÇA COM 100M	PEÇA	1	CONDEX	307,54	307,54
13	CABO TRIFÁSICO 4X3MM PEÇA COM 100M	PEÇA	1	CONDEX	496,05	496,05
14	CABO TRIFASICO 6X3 MM PEÇA COM 100M	PEÇA	1	CONDEX	491,07	491,07
15	CHAVE CONTACTORA 30W	UNID	7	SIEMENS	97,33	681,31
16	CHAVE CONTACTORA 15W	UNID	7	SIEMENS	43,55	304,85
17	CHAVE CONTACTORA 20W	UNID	7	SIEMENS	67,70	473,90
18	DISJUNTOR MONOFASICO 10W	UNID	12	SIEMENS	4,90	58,80
19	DISJUNTOR MONOFASICO 15W	UNID	12	SIEMENS	4,90	58,80
20	DISJUNTOR MONOFASICO 32W	UNID	12	SIEMENS	4,90	58,80
21	DISJUNTOR TRIFASICO 32W	UNID	7	SIEMENS	30,05	210,35
22	DISJUNTOR TRIFASICO 50W	UNID	7	SIEMENS	30,05	210,35
						R\$ 6.500,00
Valor Estimado: R\$ 6.500,00(seis mil e quinhentos reais)						

Lote II – Exclusivo ME/EPP: Material de Segurança (EPI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
01	ALICATE DE 1000 WATS	UNID	6	DEXTER	35,89	215,34
02	BOTA ELETRICISTA 1000 WATS	PAR	10	KADESH	71,90	718,96
03	CAPACETE DE SEGURANÇA	UNID	10	ABA	19,90	199,00
04	CONE DE SEGURANÇA EMBORRACHADO	UNID	30	PLASTYSEG	33,50	1.005,00
05	CINTA DE 2000 TOLENADAS	UNID	10	MAZOLA	123,70	1.237,00
06	CINTA DE 4000 TONELADAS	UNID	10	MAZOLA	123,70	1.237,00
07	CINTO PARADISTA ELETRICISTA	UNID	12	MAZOLA	94,10	1.129,20
08	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNID	300	ENERBRAS	13,50	4.050,00
09	LUVA BT 1000W	PAR	5	MARLUVAS	320,70	1.603,50
10	LUVA DE VAQUETA	PAR	10	MARLUVAS	10,50	105,00
						R\$ 11.500,00
Valor Estimado: R\$ 11.500,00(onze mil e quinhentos reais)						



Lote III – A – 75% (Ampla Participação): Lâmpadas e Luminárias de Rua

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
01	LÂMPADA LED TUBULAR 20W 120CM 6500K	UNID	225	EMPALUX	13,00	R\$ 2.925,00
02	LAMPADA ESPIRAL 20W	UNID	23	OUROLUX	7,90	R\$ 181,70
03	LAMPADA ESPIRAL 30W	UNID	23	OUROLUX	13,15	R\$ 302,45
04	LAMPADA LED 100W	UNID	75	EMPALUX	130,95	R\$ 9.821,25
05	LAMPADA LED 40W	UNID	150	EMPALUX	47,55	R\$ 7.132,50
06	LAMPADA LED 50W	UNID	150	EMPALUX	65,30	R\$ 9.795,00
07	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	UNID	75	EMPALUX	35,94	R\$ 2.695,50
08	LAMPADA LED 80W	UNID	150	OPALA	95,00	R\$ 14.250,00
09	LAMPADA VAPOR METALICA 150W	UNID	150	EMPALUX	33,18	R\$ 4.977,00
10	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	UNID	75	EMPALUX	37,94	R\$ 2.845,50
11	LUMINÁRIA DE ALUMINIO	UNID	300	OLIVO	39,99	R\$ 11.997,00
12	REATOR 150 W VAPOR METALICA	UNID	75	SAMA	44,00	R\$ 3.300,00
13	REATOR 250 W VAPOR METALICA	UNID	75	SAMA	52,00	R\$ 3.900,00
14	REATOR 400 W VAPOR METALICA	UNID	38	SAMA	71,00	R\$ 2.698,00
15	REATOR 70 W VAPOR METALICA	UNID	75	SAMA	39,00	R\$ 2.925,00
16	LUMINARIA PETALA LED 100W PARA POSTE	UNID	113	ABBK	255,00	R\$ 28.815,00
17	LIMINARIA LED 100W C/ PLACA SOLAR	UNID	38	SOLAR LIGTH	325,24	R\$ 12.359,10
18	LIMINARIA LED 150W C/ PLACA SOLAR	UNID	38	SOLAR LIGTH	410,00	R\$ 15.580,00
						R\$ 136.500,00
Valor Estimado: R\$ 136.500,00(cento e trinta e seis mil e quinhentos reais)						

VALOR GLOBAL: R\$ 177.157,08(cento e setenta e sete mil, cento e cinquenta e sete reais e oito centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre

Fortaleza-CE, 25 de Junho de 2020

FÁBIO MENEZES MOURA
CPF 616.989.113-00 - RG 99002391111 SSP/CE
PROCURADOR OUTORGADO
ELEKTRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
CNPJ: 29.161.633/0001-63

[37.227.550/0001-58]
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

L GOIÂNIA-GO J

À

Prefeitura Municipal de Assaré - CE
CNPJ: 07.587.983/0001-53
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial Nº 2020.05.27.01
Data de Abertura: 18/06/2020 - 09H00.
Menor Preço Por Lote.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A empresa **DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ. nº 37.227.550/0001-58, inscrição estadual nº 10.235.208-9, estabelecida na RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste - Goiânia-Goiás - CEP: 74.125-070, por intermédio de seu proprietário o **Srº FERNANDO RODRIGUES VALE**, portador do RG nº 196209 2ª VIA PC/GO, CPF nº 042.036.901-53, em atendimento ao exigido no processo de licitação supracitado, Apresentamos nossa proposta comercial, para o fornecimento do objeto supracitado e para fins do disposto no Edital, **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.05.27.01**, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	TOTAL POR EXTENSO
01	LÂMPADA LED TUBULAR 20W120CM 6500K	UNID	75	EMPALUX	15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	1.165,50	mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
02	LAMPADA ESPIRAL 20W	UNID	7	EMPALUX	8,43	oito reais e quarenta e três centavos	59,01	cinquenta e nove reais e um centavo
03	LAMPADA ESPIRAL 30W	UNID	7	EMPALUX	18,28	dezoito reais	127,96	cento e vinte e sete reais e nove centavos

Lote III-B - 25% (Exclusivo ME/EPP): Lâmpadas e Luminárias de Rua



RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE: (62) 3095-4399 email: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI



04	LAMPADA LED 100W	UNID	25	EMPALUX	127,63	e vinte e oito centavos	sete reais e noventa e seis centavos
05	LAMPADA LED 40W	UNID	50	EMPALUX	41,74	cento e vinte e sete reais e sessenta e três centavos	três mil, cento e noventa reais e cinco centavos
06	LAMPADA LED 50W	UNID	50	EMPALUX	56,23	quarenta e um reais e setenta e quatro centavos	dois mil e oitenta e sete reais
07	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	UNID	25	EMPALUX	33,91	cinquenta e seis reais e vinte e três centavos	dois mil, oitocentos e onze reais e cinquenta centavos
08	LAMPADA LED 80W	UNID	50	KIAN	127,63	trinta e três reais e noventa e um centavos	oitocentos e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos
09	LAMPADA VAPOR METALICA 150W	UNID	50	GLIGHT	29,76	cento e vinte e sete reais e sessenta e três centavos	seis mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
10	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	UNID	25	GLIGHT	36,75	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais
11	LUMINÁRIA DE ALUMÍNIO	UNID	100	JRC LP1	24,09	trinta e seis reais e cinco centavos	novecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
12	REATOR 150 W VAPOR METALICA	UNID	25	JRC	43,93	vinte e quatro reais e nove centavos	dois mil, quatrocentos e nove reais



RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - FONE: (62) 3095-4399 e-mail: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE

CEP: 74.125-070
L GOIÂNIA-GO J

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

13	REATOR 250 W VAPOR METALICA	UNID	25	JRC	49,67	três reais e noventa e três centavos	oito reais e vinte e cinco centavos
14	REATOR 400 W VAPOR METALICA	UNID	12	JRC	63,86	quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos	mil duzentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
15	REATOR 70 W VAPOR METALICA	UNID	25	JRC	34,85	sessenta e três reais e oitenta e seis centavos	setecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos
16	LUMINARIA PETALA LED 100W PARA POSTE	UNID	37	MBLED	255,54	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	oitocentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
17	LIMINARIA LED 100W C/ PLACA SOLAR	UNID	12	CTB	766,63	duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos	nove mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos
18	LIMINARIA LED 150W C/ PLACA SOLAR	UNID	12	CTB	823,43	setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos	noventa e nove reais e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:					Total em R\$	R\$	53.999,99
cinqüenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos							

> **A garantia:** Declaramos que: os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor, com garantia de fábrica.

> **Validade da Proposta:** Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - FONE: (62) 3095-4399 email: delvallemateriaiseletricos@gmail.com / delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos.com



[37.227.550/0001-58]
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI
RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE

CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI



- **O Pagamento:** O Pagamento será efetuado até o 30º (trigésimo) dia do mês subsequente ao do fornecimento, por meio de ordem bancária (depósito ou transferência eletrônica) na conta corrente do licitante vencedor, mediante a apresentação de Nota Fiscal e/ou Fatura correspondente, devidamente atestada pelo Órgão de Competente.
- **Prazo e Local de entrega:** A entrega do material licitado deverá ocorrer no prazo de até **02 (dois) dias**, a contar do recebimento da Ordem de Compras pela administração, no local definido pela contratante.
- **Vigência do Contrato:** O presente Instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2020.
- Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o produto, objeto da presente licitação, e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.
- O preço contido nesta proposta inclui todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto constante no edital e anexos, do processo licitatório na modalidade pregão presencial nº 2020.05.27.01.
- **DECLARO**, sob as penas da Lei, que os produtos/serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas deste Edital.
- Para fins do disposto no Edital do pregão presencial nº 2020.05.27.01, declaro, sob as penas da lei, que a empresa **DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ nº 37.227.550/0001-58, cumpre os requisitos legais para a qualificação como Empresa de Pequeno Porte estabelecidos pela Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006, em especial quanto ao seu art. 3º, estando apta a usufruir o tratamento favorecido estabelecido nessa Lei Complementar e no Decreto nº 6.204, de 05.09.2007. Declaro, ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006, e que se comprometo a promover a regularização de eventuais defeitos ou restrições existentes na documentação exigida para efeito de regularidade fiscal, caso seja declarada vencedora do certame.
- Eu, **FERNANDO RODRIGUES VALE**, como representante devidamente constituído de **DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP** doravante denominado **DELVALLE** para fins de participação no certame licitatório acima identificado, declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:
 - 1. a proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente por mim e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
 - 2. a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
 - 3. que não tentei, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação quanto a participar ou não dela;
 - 4. que o conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer participante potencial ou de fato desta licitação antes da adjucação do objeto;
 - 5. que o conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e
 - 6. que estou plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detenho plenos poderes e informações para firmá-la.



[37.227.550/0001-58]
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE

CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

- Declaramos que o prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data para a entrega das propostas conforme art.64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520/2002;
- Declaramos ainda que, estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e nos seus respectivos anexos, estando plenamente cientes das obrigações e responsabilidades nele estabelecidas.
- Depois de homologado o resultado, nos comprometemos a assinar o CONTRATO, no prazo determinado no documento de convocação.
- Propomo-nos a cumprir o prazo de entrega e aceitamos as condições de pagamento conforme determina o Edital.
- **DECLARO**, sob as penas da lei, que os produtos/serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas deste Edital.
- A proposta apresentada foi elaborada de maneira independente pela LICITANTE, e que o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- A intenção de apresentar proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação.
- Declaramos sob as penas das leis e para os devidos fins de direito, que: 1)- os produtos ofertados são de 1ª qualidade e 1ª linha; 2)- os preços propostos, já estão inclusos, todos os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro específico dos serviços prestados para a garantia de pessoas e bens e demais custos inerentes ao atendimento das condições dispostas na minuta do contrato, sendo certo que qualquer divergência relativa à correta indicação de sua composição é de nossa inteira responsabilidade, que arcará com os respectivos ônus; 3)- concordamos com as condições de pagamento proposto.
- Declaramos, ainda, sob as penas da lei e para os devidos fins de direito que os materiais a serem fornecidos atendem às normas técnicas estabelecidas e vigentes, devendo fornecer os produtos mais atualizados em caso de mudança de especificação técnica por órgão regulador específico. Toda documentação deverá ser apresentada no seu original ou cópia devidamente autenticada, no prazo estipulado pela Administração.

Declaramos, para fins de participação na licitação em epígrafe:

- - Que temos conhecimento de todas as informações do processo de licitação mencionado, e que aceitamos e cumprimos fielmente todas as suas exigências;
- - Que até a presente data inexistem fatos impeditivos à nossa participação no referido processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- - Que não possuímos em nosso Quadro de Pessoal nenhum Servidor Público ou dirigente da Entidade Contratante responsável pela licitação; e
- - Que nos comprometemos a manter nossa empresa, durante toda a execução do contrato, as condições de habilitação e qualificação exigidas no Edital.
- - Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que as cestas serão entregues de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conosco aceitamos em todos os seus termos.



RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE: (62) 3095-4399 email: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

DADOS DA EMPRESA PARA ELABORACAO DE CONTRATO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

CNPJ: 37.227.550/0001-58

INSCRICAO ESTADUAL: 10.235.208-9

ENDEREÇO: RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste - Goiânia-Goiás - CEP: 74.125-070

TELEFONE/FAX: (62) 3095-4399

EMAIL: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com

BANCO: Banco do Brasil 001 - AGENCIA 3483-5 - CONTA CORRENTE 29.132-3.

CIDADE: Goiânia - Goiás

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO RODRIGUES VALE

ENDEREÇO RESIDENCIAL DO REPRESENTANTE LEGAL: RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste - Goiânia-Goiás - CEP: 74.125-070

IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL: 196209 2ª VIA PC/GO

CPF DO REPRESENTANTE LEGAL: 042.036.901-53

TELEFONES DO REPRESENTANTE LEGAL: (62) 3095-4399

Goiânia - GO, 18 de Junho de 2020.



Delvalle Materiais Elétricos Eireli - EPP

CNPJ: 37.227.550/0001-58

Fernando Rodrigues Vale

RG nº. 196.209-2.249.383/SSP-GO / CPF nº. 042.036.901-53

Sócio Proprietário



RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - FONE: (62) 3095-4399 email:

delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com